Artikeldatenblatt

Blindniete-Flachkopf Aluminium/Stahl

Artikel-Nr.: 001.08.408

Abbildung ggf. ahnlich

241 124 Bo2s

F5,0+I

05-1,6

Material :
Oberflache :

Kopfdurchmesser [mm] :

Lange [mm] :
Materialgruppe :
Klemmbereich [mm] :
DIN/ISO :

Nietdurchmesser [mm] :
Dorndurchmesser [mm] :

Gewicht pro 100 Stk. :
Zolltarifnummer :
Konformitaten :

Sie wunschen eine individuelle Beratung?
Wir freuen uns auf lhre E-Mail an products@ettinger.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

ETTINGER

Elektronik-Bauelemente

Aluminium AlMg-3
blank

8

5

Aluminium
0,5-1,6 mm
DIN7337

4

4

160 g
83082000

RoHS RoHS Reach

COMPLIANT ’ COMPLIANT ’ COMPLIANT ’

SVHC

COMPLIANT

Alle Informationen
erhalten Sie im Web
auf unserer Artikeldetailseite!
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